
ZARZĄDZENIE NR 72.2017 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 5 lipca 2017 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr VI.82.2011 Burmistrza Halinowa z dnia 21.06.2011 r. w sprawie: 

regulaminu dokonywania okresowych ocen pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie i kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Halinów. 

 

Na podstawie art. 27 i art. 28 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz.U. 

z 2016 r., poz. 902, z późn.zm.) oraz art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U z 2016 r., poz. 446 z późn.zm.)  zarządzam, co następuje: 

§ 1. W regulaminie okresowej oceny pracowników Urzędu Miejskiego w Halinowie oraz kierowników 

jednostek organizacyjnych Gminy Halinów stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr VI.82.2011 Burmistrza 

Halinowa z dnia 21.06.2011 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1, 2 i 3 otrzymują brzmienie: 

„1. Okresowa ocena pracowników dokonywana jest raz na dwa lata. 

2. Okresowa ocena pracowników przeprowadzona jest w miesiącu lutym, za okres od 1 stycznia do 

31 grudnia roku poprzedniego. 

3. Ostatecznym terminem sporządzenia oceny na piśmie jest dzień 27 lutego roku, w którym 

dokonywana jest ocena. Do tego dnia Oceniający zobowiązani są przekazać arkusze ocen do Burmistrza 

Halinowa”; 

2) w § 3 po ust. 6 dodaje się ust. 7 i 8 w brzmieniu: 

„7. Okresowej ocenie podlegają pracownicy zatrudnieni na stanowisku urzędniczym co najmniej 

6 miesięcy. 

8. Pracownicy którzy nie spełniają warunku, o którym mowa w ust. 7, podlegają ocenie w ciągu 2 lat 

od daty zatrudnienia na stanowisku urzędniczym”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Halinowa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

          Burmistrz Halinowa 

        /-/ Adam Ciszkowski 


